Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 5694/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária em terreno localizado no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza na área, localizada entre as Ruas Tabajaras e Guaicurus, Jardim São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Vizinhos e pessoas que caminham nas adjacências alegam que, a área sempre foi motivo de reclamações, sempre abandonada e desprovida de limpeza periódica por parte do poder público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de novembro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
f440578c-4627-49fc-97b7-88dbe2278101.png
PROTOCOLO 10696/2016 - 02/12/2016 13:12

image1.jpeg

image10.jpeg